Caractéristiques techniques
Points forts :
✓ Sécurité
✓ Performance
✓ Confort de travail
Utilisation : Toute opération
de découpe sur petits et
moyens chantiers
Diamètre disque 125 mm
Broche M14
Vitesse 9200 tr/min
Profondeur de coupe 31 mm
Code 4935498406
EAN 4058546522759
Livré avec un carter de protection, un carter
de protection pour ébarbage, une clé, un
disque, 2 batteries 4,0 Ah et un chargeur
BEWS18-125X2-402B
Meuleuse 125 mm 18V + 2 batteries 4,0 Ah + chargeur
Moteur 18V haute performance
Vitesse rapide de 9000 tr/min
Réglage du carter de protection sans outil
Facilité d’utilisation
Interrupteur « Homme mort » non verrouillable
Contrôle et Sécurité / Coupure moteur dès le
relâchement de l’interrupteur
Carter de protection supplémentaire pour
l’ébarbage
Pour plus de sécurité
Frein de disque électronique rapide
Pour une meilleure sécurité
Protection anti-retour kick-back
Le moteur se met en sécurité s'il détecte une chute
brutale de la vitesse
Poignée arrière affinée avec revêtement softgrip
Pour une prise en main ferme et confortable
Poignée auxiliaire 2 positions
Confort de travail
Livré avec 2 carters de protection (125 mm et 115 mm), 1 disque
et 1 capot de protection